

خوزستان

بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی و خدماتی در شهرداری اهواز

اهواز، خبرنگار وطن امروز: در راستای تأکید شهردار اهواز درباره پیشرفت پروژه‌ها طبق برنامه زمانبندی، خبرنگاران رسانه‌های استان خوزستان به همراه فرزند حاتمی کاکش، مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری اهواز از برخی پروژه‌های عمرانی و خدماتی شهرداری مناطق ۳ و ۴ بازدید کردند. حاتمی کاکش در این بازدید از اجرای پروژه مسیر پل ششم تا بلوار آریا به طول ۶ کیلومتر در ۲ بافت ۳ کیلومتری و عرض ۳۰ متر و آیلند ۶ متری و ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی خبر داد. وی افزود: فاز دوم این پروژه ۲/۵ کیلومتر و فاز سوم آن حذف بلوار نخلستان تا بلوار گلستان نیز به طول ۱/۵ کیلومتر است که با اتصال مسیر پل ششم به بلوار آریا، شاهد کاهش بار ترافیکی مسیر بلوار کارگر شرقی به پل ششم خواهیم بود. وی تصریح کرد: در ادامه این برنامه همچنین از پروژه پارک باغون واقع در پارک شهروند نیز بازدید به عمل آمد.

بهارستان

گردهمایی مسؤولان استانی برای تصمیم‌گیری نهایی سینمای نسیم‌شهر

بهارستان، خبرنگار وطن امروز: جلسه‌ای به منظور راه‌اندازی سینمای نسیم‌شهر با حضور محمدحسین اسماعیلی، امیر قطبی، عبدالرضا علی‌پناه، اسماعیل جاعلی‌زاده شهردار نسیم‌شهر، محمدعلی دبیری مالک سینمای نسیم‌شهر و نمایندگان از بخش‌های بوسان و شورای شهر نسیم‌شهر در محل اداره فرهنگ و ارشاد بهارستان برگزار شد. عبدالرضا علی‌پناه گفت: هر جایی که فضای فرهنگی ایجاد می‌شود، بزه‌های اجتماعی کم می‌شود. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهارستان افزود: امیدوارم خروجی جلسه‌ای که پیرامون بررسی مشکلات سینمای نسیم‌شهر تشکیل داده‌ام، راه‌اندازی این سینما باشد. در ادامه محمدحسین اسماعیلی، معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران ضمن قدردانی از عبدالرضا علی‌پناه بابت تشکیل جلسه و از امیر قطبی، معاون مدیرکل سینمای حرفه‌ای و دیگر میهمانان جهت حضور در جلسه گفت: مردم نباید از خدمات فرهنگی و سینمایی محروم بمانند و تنها چیزی که در پروژه سینمای نسیم‌شهر مغفول مانده، مطالبه مردم و راه‌اندازی سینما است.

وعده‌های اشتغالزایی که در لرستان عملی نمی‌شوند

فرصت‌سوزی توسعه با بی‌توجهی به صنعت سنگ



اجرا نشدن مصوبه پایانه‌های صادراتی سنگ در قطب سنگ ایران و جهان حکایت صنعتی است که گویا کسی سنگ آن را به سینه نمی‌زند تا به‌رغم اشتغالزایی و پولساز بودن، این صنعت همچنان اندر خم وعده مسؤولان بماند. به گزارش مهر، ایجاد پایانه‌های صادراتی سنگ در لرستان از مصوبات سفرهای هیات دولت به استان است، مصوبه‌ای که قرار بود با اجرایی شدن پای سنگ لرستان را بیش از گذشته به بازارهای جهانی باز کند. از زمان تصویب مصوبه پایانه‌های صادراتی سنگ ۸ سال می‌گذرد ولی همچنان توپ اجرایی کردن آن میان ۲ بخش دولتی و خصوصی پاسکاری می‌شود تا نتیجه این پاسکاری «گل زدن» به دروازه خودی باشد. بخش دولتی توپ را به میدان بخش خصوصی

و تجارت مقرر شد ستاد سنگ بزودی راه‌اندازی شود و برنامه مدون خود را برای افق ۱۴۰۴ تهیه و ارائه کند. قیادتون یادآور شد: همچنین در این جلسه مقرر شد پایانه‌های صادراتی سنگ در همه استان‌ها دارای صنعت سنگ با هدف ممیزی و استانداردسازی محصولات در فرآوری و بسته‌بندی به منظور بازاریابی، بازاریابی و فروش در کشورهای هدف ایجاد و توسط سازمان‌های مربوط با اجاره به شرط تملیک به بخش خصوصی واگذار شود. وی گفت: برای ایجاد پایانه‌های سنگ لرستان سرمایه‌گذاری بالای ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تومان نیاز است که در صورت حمایت دستگاه‌های مختلف برای تأمین زیرساخت‌ها این رقم کاهش خواهد یافت. رئیس هیات مدیره کانون سنگستان ایران با بیان اینکه برای ایجاد این پایانه‌های سنگ سال‌های بلااستفاده دولت اختصاص پیدا کنند، گفت: این سال‌ها باید در قالب اجاره به شرط تملیک در اختیار سرمایه‌گذار برای ایجاد این پایانه‌ها قرار داده شود. قیادتون افزود: در صورت واگذاری این سال‌ها و حمایت دولت ایجاد پایانه‌های صادراتی سنگ می‌تواند برای سرمایه‌گذاران این بخش توجیه اقتصادی داشته باشد تا در کوتاه‌ترین زمان اقدام به راه‌اندازی این پایانه‌های سنگ کنند. وی گفت: در این راستا سوله‌هایی در استان لرستان وجود دارد که مالک آن وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اداره کل فنی و حرفه‌ای استان هستند که می‌تواند در اختیار سرمایه‌گذاران برای ایجاد این پایانه‌های سنگ قرار گیرند. وی بیان داشت: در صورت عملیاتی شدن این امر اولین پایانه‌های سنگ کشور در استان لرستان راه‌اندازی خواهد شد. رئیس هیات مدیره کانون سنگ ایران با بیان اینکه برآورد ما در کشور به اینگونه بوده که به ازای ۱۰۰ تا ۱۵۰ واحد سنگبری یک پایانه سنگ راه‌اندازی شود، گفت: اگر این پایانه‌ها در لرستان ایجاد شود این استان به‌عنوان استان پایلوت در این زمینه معرفی خواهد شد و در سایر استان‌های کشور نیز این مصوبه عملیاتی می‌شود.

نما

فرصت‌هایی که همچنان از دست می‌رود

استان لرستان با وجود در اختیار داشتن بیش از ۲۷ درصد تولیدات سنگ کشور و ۲ درصد تولیدات سنگ جهان و ظرفیت غنی معادن سنگ همچنان در حوزه صنعت سنگ به جایگاه شایسته خود نرسیده است. این در حالی است که صنعت سنگ لرستان با در اختیار داشتن ظرفیت اشتغال ۳۸ درصدی صنعت استان در صورت حرکت به سمت صادرات هر چه بیشتر می‌تواند علاوه بر تبدیل لرستان به قطب صادرات سنگ در دنیا زمینه توسعه اقتصادی استان و ایجاد اشتغال پایدار در این صنعت را فراهم کند. فرصتی که کلید آن ایجاد پایانه‌های صادراتی سنگ است. علاوه بر این در صورت عدم رسیدگی مسؤولان به احیای این صنعت مهم باید شاهد تعطیلی تدریجی این صنعت و بیکاری فعالان چنین صنعتی بود. در حال حاضر بخش عمده‌ای از اشتغال حوزه صنعت لرستان در اختیار صنعت سنگ است به طوری که برخی آمارها از اشتغال نزدیک به ۱۷ هزار نفر در این بخش خبر می‌دهد. آمار پایین صادرات و خلأ بازرگانی مطلوب را باید به مجموع چالش‌های این صنعت برزحمت و پر درآمد اضافه کرد به طوری که برخی آمارها حکایت از آن دارد که میزان صادرات سنگ این استان نسبت به صادرات جهان کمتر از ۲ درصد است. حالی است که به‌رغم ظرفیت تولید و اشتغالی که در صنعت سنگ لرستان وجود دارد، متأسفانه این صنعت با مشکلات عدیده‌ای دست به گریبان است که فعالیت سنتی واحدهای سنگبری، خام‌فروشی سنگ لرستان و ضایعات بالای این صنعت به تنهایی برای عدم کامیابی این صنعت جهانی کافی است. این در حالی است که باید آمار پایین صادرات و خلأ بازرگانی مطلوب را به مجموع چالش‌های این صنعت برزحمت و پر درآمد اضافه کرد به طوری که برخی آمارها حکایت از آن دارد که به‌رغم ظرفیت موجود در حوزه سنگ لرستان میزان صادرات سنگ این استان نسبت به صادرات جهان کمتر از ۲ درصد است.

به نشست هیات مدیره کانون سنگ ایران با وزیر صنعت، معدن و تجارت بکشد و نعمت‌زاده معاون خود را مأمور بررسی وضعیت این پایانه‌های صادراتی

کند. در این زمینه رئیس هیات مدیره کانون سنگ ایران خبرهای خوشی برای صنعت سنگ لرستان داشت و گفت: در نشست با وزیر صنعت، معدن

چهار محال و بختیاری

نصب ۴ کیلومتر نیوجرسی

در مسیر سفیددشت - بروجن شهرکرد، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری از نصب ۴ کیلومتر نیوجرسی در مسیر سفیددشت - بروجن خبر داد. قاسم قاسمی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌ها و پیگیری‌های انجام گرفته، این پروژه با صرف اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال در مدت یک ماه انجام شده است. وی ادامه داد: در حوزه راه‌سازی طرح‌ها و پروژه‌ها در زمینه نگهداری راه‌ها، پل‌ها و ابنیه انجام می‌شود که ساماندهی نقاط پر حادثه یکی از مهم‌ترین آنهاست که هر سال با توجه به اعتبارات تخصیص یافته اقدامات لازم در این زمینه انجام می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه نگهداری راه‌ها و اصلاح مسیرها در کاهش تصادفات و آسایش مردم موثر است، گفت: با توجه به بررسی‌های به عمل آمده و ارائه راهکارهای لازم برای پیشگیری از تصادفات و سوانح رانندگی قدم‌هایی مثبت در راه ارتقای سطح ایمنی در زمینه حمل‌ونقل جاده‌ای در این استان برداشته شده است.

کرمانشاه

تابستان امسال با مدیریت بر مصرف از تنش آبی عبور کنیم

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: با صرفه‌جویی ۱۰ درصدی در مصرف آب تابستان امسال را بدون جیره‌بندی آب مدیریت کنیم. مهندس منصور کیلور، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کرمانشاه از وجود ۲۳۵ هزار مشترک آب در استان خبر داد و گفت: این مشترکان با صرفه‌جویی ۱۰ درصدی در مصرف آب مانع جیره‌بندی آن در فصل تابستان خواهند شد. کیلور سرانه مصرف آب در استان طی شبانه روز را ۱۵۰ لیتر عنوان کرد و گفت: این میزان از اواسط خردادماه تا اواخر پاییز بین ۱۸۰ تا ۲۴۰ لیتر در روز متغیر خواهد بود. مدیرعامل آبفا استان کرمانشاه درباره استاندارد جهانی مصرف آب نیز عنوان کرد: مطابق استانداردهای جهانی سرانه مصرف آب به ازای هر فرد در شبانه‌روز بین ۱۲۰ تا ۱۵۰ لیتر است و ۹۲ درصد آب مصرفی در بخش کشاورزی و ۸ درصد در بخش شرب و صنعت استفاده می‌شود.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۲۵

Crossword puzzle grid with 15 numbered clues in Persian. The clues include: 1- نخستین فضاورد روسی که به فضا سفر کرد- برای بعضی را روی آب می‌اندازند; 2- پشمیانی - لهجه خرم‌آبادی - گازی بی‌رنگ; 3- عفت‌ها - مزه آزاردهنده - کساد بازر; 4- کچلی - رعشه - روستایی زیبا با ۷ هزار سال قدمت در استان اصفهان; 5- بخش یا قطعه‌ای از یک چیز - دراز گوش - آدمی; 6- پسوند شباهت - خاندان - پیدا کن! - حمله نظامی - یکصدم خروار; 7- سلاحی گرم - سخت نیست - واحد اندازه‌گیری در اروپا; 8- صفت عدد - نتیجه گرفتن - دزد; 9- نوشیدنی شیرین - فرومایه - لفرش‌ها، سرپیچی‌ها; 10- تصدیق آلمانی! - هرگز - سر - نشانه صفت تفصیلی - مرورید; 11- همگی - خرده کاه - رفع مزاحم; 12- کاغذ شفاف از جنس سلولز احیا شده که در بسته‌بندی و جلدسازی کاربرد دارد - گاه - ضمیر اشاره طهرونی; 13- شاخه شیرین - ساخته شده از گچ - سالگرد تولد; 14- پستانداری از راسته آدنمایان - سلاح قوچ - دارای نیکل; 15- یک عدد - با افزایش قیمت جهانی روبه‌رو هستند.

حل جدول شماره ۱۶۲۴

Solved crossword puzzle grid for issue 1624. The clues are: 1- روغن فروش; 2- ۹- جاده فولادی - پیس‌اندام - ریش - سمیره، کیش; 3- خطوط دوران دهنده اسلحه - بازنده شطرنج - لوازم زندگی; 4- رسیق آخر - تحمسن و اعتصاب - برهنه - اثری از امیل زولا; 5- مساده آفیونی - لقبی در اروپا - یاور اهریمن; 6- باشگاه لیگ برتری سقوط کرده - هزار عرب - سهیل; 7- رنگ قرمز - بهره و قسمت - چلاق; 8- رنگارنگی - از عملیات‌های زرمندگان اسلام - نویسنده زن رمان سفر خارج - نام قدیم کشور اندونزی - گذشتن کالا از مرز میان دو کشور.

جدول سودوکو ۱۶۲۵

Sudoku puzzle grid for issue 1625. The grid is a 9x9 grid with some numbers filled in.

Advertisement for 'Faslesheydai' (فصل‌شهرستانی) featuring a woman in a yellow dress. The text includes: 'اینجا آنچه نادیدنی است، می‌بینید' (Here you see what is invisible), 'فصل‌شهرستانی', 'طراح و کارگردان: سعید اسماعیلی | راقی و نویسنده: متون ایسات بودری', 'برای ثبت نام عدد ۱ را به شماره ۳۰۰۰۴۱۹ پیامک کنید.', 'مجری طرح مرکز هنرهای نمایش انقلاب اسلامی "مهنا" با مشارکت ناحیه مقاومت بسیج چهاران مکان: انتهای بلوار ارتش، کیلومتر ۲ جاده لشکرک شب‌های ماه مبارک رمضان از اذان مغرب همراه با پذیرایی افسطار'. At the bottom, there are logos for 'www.mohanna.ir' and 'Faslesheydai'.